关于 2021 年第一批浙江省教育厅一般科研项目结题的公示

各部门、系（部）：

根据《关于开展 2021 年上半年浙江省教育厅一般科研项目结题工作的通知》精

神，经科研处初审，学院第七届学术委员会第七次会议审定，拟同意以下 4项浙江省

教育厅一般科研项目结题，现予以公示，公示期自 2021年 6月 18日至 6月 24日。若

有异议, 请于 6月 24日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为

0571-87171809，电子邮箱为 158546446@qq.com，书面材料请交到 2-6205 办公室。

2021 年第一批浙江省教育厅一般科研项目拟结题名单

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 项目组成员

1 Y201738481
基于“摩课书院”的课堂教学管理

系统设计与开发
蔡荣文 杨柳、吴礼平

2 Y201840637
“一带一路”背景下浙江省外向型

企业转型机遇和路径研究
何瑛

谭行如、唐夏韵、

孙佳丽、郑苏娟

3 Y201942554
杜英光合作用对不同方式酸雨处

理的差异响应研究
宋琦

张海松、王瑛、

刘茂泉

4 Y201738563
寒天果冻在罐藏食品中应用的关

键技术研究
任国平

张倩、王慧俐、胡琼、

茹巧美、李恒平

科 研 处

                                       2021年 6月 18日